
 

 

UCHWAŁA NR 146/XXXVI/2017 

RADY MIEJSKIEJ 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 141/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 sierpnia 

2017 roku w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku 

poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 141/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 sierpnia 

2017 roku w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:" 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w procesie przeprowadzania budżetu obywatelskiego są pełnoletni 

mieszkańcy Piławy Górnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej: 

D. Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4082


		2017-10-06T12:06:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




